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Kyllä-kumppanuussopimus Hääkiven alueen laiturin ja reittien toteuttamisesta 

Valmistelija liikuntapaikka-asiantuntija Sari Juuti 
 
Kumppanuudella tarkoitetaan palvelutuotannossa Lempäälän kunnan ja kolmannen 
sektorin toimijoiden välistä yhteistyötä. Kumppanuus on yksi kunnan palvelun tuottamisen 
tapa oman palvelutuotannon ja ostopalveluiden rinnalla. Kumppanuuden avulla kuntalaisille 
tuotetaan palveluja, kehitetään kunnan elinvoimaisuutta ja parannetaan kuntalaisten 
hyvinvointia ja viihtyvyyttä.  
 
Kyllä-kumppanuussopimukset ovat eri järjestöjen, yhdistysten ja seurojen kanssa tehtäviä 
sopimuksia, joissa määritellään Lempäälän kunnan kanssa tehtävän yhteistyön määrää ja 
laatua. Sopimuksella sovittavan työn tai toiminnan järjestämisen tavoitteena on yhdessä 
Lempäälän kunnan kanssa toteuttaa ja kehittää toimintatapoja, jotka edistävät kuntalaisten 
hyvinvointia sekä vahvistavat yhteisöllisyyttä. Kyllä-kumppanuussopimukset laaditaan 
tapauskohtaisesti järjestön, yhdistyksen tai seuran ja Lempäälän kunnan välillä. 

Tampereen Vihuri ry:n kumppanuussopimus 
 
Sopimuskauden kesto on viisi (5) vuotta, 1.7.2026- 31.10.2031. Sopimuksen yksityiskohtia 
voidaan tarkentaa Lempäälän yhdyskuntapalveluiden kanssa sopimuskauden aikana. 
Kyllä-sopimuksen jatkosta päätetään yhteisesti 2 kk ennen sopimuskauden päättymistä.  
 
Tampereen Vihuri ry hakee kumppanuussopimuksessa mainittuihin toimenpiteisiin 
hankeavustusta. Mikäli avustusta ei myönnetä, sopimuksen kesto on Kyllä-
kumppanuussopimusten periaatteiden mukaisesti kaksi (2) vuotta 1.7.2026- 30.6.2028. 
 
Yhteisellä sopimuksella sopimuksen ehtoja päivitetään. Tarkoituksena on löytää toimivin 
yhteistyömuoto sopijaosapuolten kesken. Molemmat osapuolet huolehtivat viestinnästä ja 
markkinoinnista hyvää yhteistyötapaa noudattaen. 
 

Sopijaosapuolet sopivat seuraavista asioista 
 
Tarkempi kumppanuussopimus laaditaan tämän päätöksen mukaisin ehdoin ja 
allekirjoitetaan päätöksen saatua lainvoiman. 
 
Yhteistyökumppani (Tampereen Vihuri ry)  
 
Hääkiven laiturin rakentaminen ja ylläpito 
Seuralle myönnetään oikeus uusia Hääkiven laituri nykyiselle paikalle. Laiturin tulee olla 
pääosin nykyisen kaltainen, ja mahdolliset muutokset edellyttävät rakentamislupaa. 
Yhdistys vastaa laiturin rakentamisesta, kunnossapidosta, turvallisuudesta ja varustelusta. 
Laiturin tulee olla vapaasti kaikkien käytettävissä. 
 
Hääkiven polkujen kunnostaminen 
Seura voi kunnostaa ja sorastaa laiturille johtavaa polkua. Alue on muinaisjäännösaluetta, 
joten koneelliset maanmuokkaukset eivät ole sallittuja. Reitin toteutussuunnitelma tulee 
hyväksyttää Lempäälän kunnalla.  
 
Tampereen Vihuri ry hakee edellä mainituille rakentamiskohteille hankeavustusta ja vastaa 
kaikista kuluista. 



 
 

 
2 

 
Lempäälän kunta 
 
Kunta myöntää seuralle oikeuden toteuttaa Hääkiven alueella sopimuksessa mainitut 
hankkeet, rakentaa melontaan soveltuva laituri ja polut. Kunta ohjaa hankeen 
toteuttamisessa.  
 

Toimivalta 
 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: luvun 3, 3.1 §:n 
kohdan 10 mukaan palvelualuejohtaja tekee palvelualuetta koskevat sopimukset.  

Lisätietoja: Liikuntapaikka-asiantuntija Sari Juuti, puh. 0500-633 241, sähköpostit ovat 
muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän hyväksyä Kyllä-sopimuksen Tampereen Vihuri ry:n kanssa, koskien Hääkiven 
laiturin ja reittien toteuttamista. 

 
Tiia Levonmaa 
Yhdyskuntajohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Tiedoksi  

Yhdyskuntalautakunta, rakennuttajapäällikkö, liikuntapaikka-asiantuntija, 
järjestösuunnittelija  
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 


